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1x HP 301 Black (CH561EE)

Fiche technique
Nom

Titre
Description PDF

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque
Type d'alimentation

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de I'encre noire
Type d’encre noire

Technologie d'impression

Couleur(s) des cartouches d'impression
Quantité de cartouches d'encre noire
Volume d'encre noire

Type de cartouche d'encre

Type d'encre

Code OEM

Pays d'origine

Quantité totale de matériaux recyclés utilisés pour la fabrication
Segment HP

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement
Température d'opération

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Idéales pour ceux qui souhaitent une haute qualité d'impression & domicile. Qu'il s'agisse
d'impression pour la maison, I'école ou le bureau, d'affaires, le résultat est fantastique. Evitez le stress
des délais, vous pouvez compter sur des performances fiables des cartouches HP authentiques.

Les cartouches HP authentiques sont congues pour s'assurer que votre imprimante HP fournit de
maniére constante du texte noir précis ainsi que des images et des graphismes aux couleurs
incroyables. L'impression devient facile, et le rapport qualité/prix est remarquable. Pour un rapport
qualité/prix encore meilleur, utilisez les cartouches grande capacité HP.

Description
301 cartouche d'encre noir authentique

HP 301 cartouche d'encre noir authentique

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_4791146_1698142753_8
663_25848.pdf

Original

Noir
HP
Paquet unique

Les cartouches d'encre HP 301 fonctionnent avec : HP DeskJet
2540

1 piece(s)

170 pages

Encre a pigments
Impression a jet d'encre
Noir

1

3ml

Rendement standard
Encre a pigments
CH561EE

Chine, Etats-Unis, République tchéque, Irlande, Singapour,
Malaisie

70%
Entreprise
20 - 80%
-40 - 60 °C
15-32°C
113 mm
37 mm
115 mm
3049

113 mm
37 mm

115 mm
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Poids du paquet
Type d'emballage
Autre(s) mention(s) de danger de I'UE

Largeur brute de la palette

Longueur brute de la palette

Hauteur brute de la palette

Produits par palette

Casier principal (externe) par palette
Couches par palette

Casiers principaux (externes) par palette
Poids brut de la palette

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Code du systéme harmonisé

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Code UNSPSC
Contenu de la boite

Dimensions de la palette (L x P x H)

Produits par casier principal (extérieur) plus grand
Poids brut du casier principal (extérieur) le plus grand

Poids brut du casier principal (extérieur) (impérial)

Code EAN

4049
Boite

EUH208: Contains sensitizing substance. May produce an
allergic reaction

120 cm

80 cm
117,6 cm
2880 piece(s)
48 piece(s)
6 piece(s)
8 piéce(s)
139,7 kg
588 mm
198 mm
172 mm
60 piece(s)
3,3 kg
84439990

(301) 884962894422; (ABE) 884962894408; (BA3)
884962894415; (UUS) 884962894392

884962894422, 884962894408, 884962894415,
884962894392

44103105

Cartouche d'encre
1200 x 800 x 1176 mm
60 piece(s)

2,49 kg

3,3 kg (7.28 kg)
5711045031496

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
15.62 €
189 €

1

18.9€
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