

1x HP 301 Black (CH561EE)

Idéales pour ceux qui souhaitent une haute qualité d'impression à domicile. Qu'il s'agisse d'impression pour la maison, l'école ou le bureau, d'affaires, le résultat est fantastique. Évitez le stress des délais, vous pouvez compter sur des performances fiables des cartouches HP authentiques. Les cartouches HP authentiques sont conçues pour s'assurer que votre imprimante HP fournit de manière constante du texte noir précis ainsi que des images et des graphismes aux couleurs incroyables. L'impression devient facile, et le rapport qualité/prix est remarquable. Pour un rapport qualité/prix encore meilleur, utilisez les cartouches grande capacité HP.



Fiche technique	Description
Nom	301 cartouche d'encre noir authentique
Titre	HP 301 cartouche d'encre noir authentique
Description PDF	https://objects.icecat.biz/objects/mmo_4791146_1698142753_8663_25848.pdf
Type	Original
Couleurs d'impression	Noir
Compatibilité de marque	HP
Type d'alimentation	Paquet unique
Compatibilité	Les cartouches d'encre HP 301 fonctionnent avec : HP DeskJet 2540
Quantité	1 pièce(s)
Rendement par page de l'encre noire	170 pages
Type d'encre noire	Encre à pigments
Technologie d'impression	Impression à jet d'encre
Couleur(s) des cartouches d'impression	Noir
Quantité de cartouches d'encre noire	1
Volume d'encre noire	3 ml
Type de cartouche d'encre	Rendement standard
Type d'encre	Encre à pigments
Code OEM	CH561EE
Pays d'origine	Chine, États-Unis, République tchèque, Irlande, Singapour, Malaisie
Quantité totale de matériaux recyclés utilisés pour la fabrication	70%
Segment HP	Entreprise
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	20 - 80%
Température hors fonctionnement	-40 - 60 °C
Température d'opération	15 - 32 °C
Largeur	113 mm
Profondeur	37 mm
Hauteur	115 mm
Poids	30 g
Largeur du colis	113 mm
Profondeur du colis	37 mm
Hauteur du colis	115 mm

Fiche technique	Description
Poids du paquet	40 g
Type d'emballage	Boîte
Autre(s) mention(s) de danger de l'UE	EUH208: Contains sensitizing substance. May produce an allergic reaction
Largeur brute de la palette	120 cm
Longueur brute de la palette	80 cm
Hauteur brute de la palette	117,6 cm
Produits par palette	2880 pièce(s)
Casier principal (externe) par palette	48 pièce(s)
Couches par palette	6 pièce(s)
Casiers principaux (externes) par palette	8 pièce(s)
Poids brut de la palette	139,7 kg
Largeur du casier principal (externe)	588 mm
Longueur du casier principal (externe)	198 mm
Hauteur du casier principal (externe)	172 mm
Produit par casier principal (externe)	60 pièce(s)
Poids brut du casier principal (externe)	3,3 kg
Code du système harmonisé	84439990
HP GTIN (EAN/UPC) with options	(301) 884962894422; (ABE) 884962894408; (BA3) 884962894415; (JUS) 884962894392
HP GTIN (EAN/UPC)	884962894422, 884962894408, 884962894415, 884962894392
Code UNSPSC	44103105
Contenu de la boîte	Cartouche d'encre
Dimensions de la palette (L x P x H)	1200 x 800 x 1176 mm
Produits par casier principal (extérieur) plus grand	60 pièce(s)
Poids brut du casier principal (extérieur) le plus grand	2,49 kg
Poids brut du casier principal (extérieur) (impérial)	3,3 kg (7.28 kg)
Code EAN	5711045031496

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	15.62 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	18.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	18.9 €